
  

De raad van de gemeente Tholen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 oktober 2024, nummer 
983600; 
 
gelet op artikel 216 en 226 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de volgende verordening: Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting 
2024 
 

Artikel 1 - Intrekken verordening en overgangsrecht 

De Verordening hondenbelasting 2024, vastgesteld bij raadsbesluit van 9 november 2023, wordt 
ingetrokken met ingang van de in artikel 2 genoemde datum, met dien verstande dat zij van toepassing 
blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

Artikel 2 - Inwerkingtreding  

Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2025.  

Artikel 3 - Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als: Intrekkingsverordening hondenbelasting. 
 
 
 

Aldus vastgesteld door de raad van 
de gemeente Tholen in de openbare 
vergadering van 7 november 2024. 

 
 

M.L.P. Sijbers, voorzitter 
 
 
 

L. Vermeij, griffier 


